2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2018г._

                                                            № 1994
Об утверждении Комплексной схемы
организации дорожного движения на
территории Усть-Катавского
городского округа

       В соответствии с поручением Президента Российской Федерации подпункт «б» пункта 4 перечня поручений по итогам заседания Президиума Госсовета РФ по безопасности дорожного движения от 14.03.2016г. № Пр-637, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 17.03.2015г. № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом Усть-Катавского городского округа, рассмотрев письмо Министерства дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области от 25.07.2018г. № 01-5505 о необходимости разработки Комплексной схемы организации дорожного движения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения на территории Усть-Катавского городского округа.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Усть-Катавского городского округа (Ю. А. Биева) обеспечить хранение Комплексной схемы дорожного движения на территории Усть-Катавского городского округа (приложения к настоящему постановлению).
3. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) разместить данное постановление с приложением на  официальном  сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).

4. Контроль исполнения  настоящего  постановления возложить на Заместителя главы администрации Усть-Катавского городского округа - начальника Управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

ГлаваУсть-Катавского
городского округа                                                                                С. Д. Семков